A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 576 PZA $1.420 0% $817.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.983.820
$0
$946.926
$0

$5.930.746

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 240 SET $990 0% $237.600

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 24 DRU $6.860 0% $164.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.983.820
$0
$946.926
$0

$5.930.746

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS